
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D , odbor výstavby a územního plánování 
náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 

 

SPIS. ZN.: OVUP/9301/2019/No    
Č.J.: MUMB/OVUP/  6896/2020                                                           *mumbx00mshtk* 

MUMBX00MSHTK 

 

 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Novotný Vlastimil 
568 408 334 
novotny@mbudejovice.cz 

DATUM: 18.03.2020    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPAKOVANÉ OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
STARNET, s.r.o., Žižkova tř. 226, 370 05  České Budějovice, 
kterého zastupuje f - plan, spol. s r.o., Ing. Jiří Kopr, náměstí Míru 460, 378 81  Slavonice 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.04.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Propoj Moravské Budějovice - Jemnice, stavba optického kabelu 

na pozemku parc. č. 1088, 1089/2, 1090/3, 1090/5, 1220/7, 1352, 2101/1, 2101/2, 2110/5, 2117/1, 
2117/5, 2117/12, 2125/22, 2125/30, 2125/31, 2153, 2154, p. p. k. 28/1, 1229, 1230, 1231, 1262/1, 1263/1, 
1266/1, 1348, 1349, 1351, 1353, 1354, 2101, p. p. p. 1268/1 v katastrálním území Budkov, parc. č. 1319, 
2978/5, 3032/2, 3129, 3132/1, 3144/2, 3169/7 v katastrálním území Domamil, parc. č. 271/7, 271/8, 
296/5, 296/7, 301/117, 1229/1, 1229/2, 1230/2, 1230/40, 1233/1, 1233/2, 1244/1 v katastrálním území 
Jakubov u Moravských Budějovic, parc. č. 1365, 1366/1, 1367/1, 2770/8, 2797 v katastrálním území 
Jemnice, parc. č. 190/10, 191/1, 192/1, 255/2, 255/5, 260/1, 260/3, 260/5, 260/15, 434, 435, 437, 438, 441 
v katastrálním území Komárovice u Moravských Budějovic, parc. č. 160/6, 160/7, 179, 188, 260/69, 
422/7, 422/9, 422/11, 519/2, 560/5, 560/6, 560/7, 560/8, 560/9, 560/20, 560/21, 828, 830, 847, p. p. k. 
125, 126, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 149, 152, 155, 158, 
160/8, 160/9, 161, 174, 178, 182, 183, 186, 187, 260/46, 517/2, 525/2, 536/3, 542/3, 829, 836/27, 836/36, 
838, 839, 868 v katastrálním území Lhotice u Jemnice, parc. č. 1589/3, 1777, 1796, 1797, 1806, 1833, 
1839, 1867, 1880, 1881, 2880 v katastrálním území Mladoňovice na Moravě, parc. č. 350/20, 350/56, 
350/57, 350/58, 357/59, 362/7, 363/11, 363/27, 365, 367/3, 560/2, 560/11, 560/14, 590/1, 672/10, 710/4, 
791, 813, 998, 999, 1000, 1005/2, 1007/2 v katastrálním území Oponešice, parc. č. 1486 v katastrálním 
území Třebelovice, parc. č. 1340, 1359, 1367, 1394, 1520, 1609, 1611, 1619, 1638, 1649 v katastrálním 
území Vranín. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 
- Propoj Moravské Budějovice - Jemnice - jedná se o trvalou stavbu systémem multitrack - mikro 

trubičky (dále jen MT), pro uložení optického kabelu internetového poskytovatele. Optický kabel 
bude propojovat Jemnici a Moravské Budějovice. Stavba bude procházet přes několik katastrálních 
území: Jemnice, Lhotice u Jemnice, Mladoňovice na Moravě, Třebelovice, Oponešice, Budkov, 
Domamil, Komárovice u Moravských Budějovic, Vranín a Jakubov u Moravských Budějovic. 

 

Městský úřad Moravské Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MUMB/OVUP/  6896/2020 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá 
stanoviska dotčené orgány. Zároveň správní orgán dává účastníkům podle § 36 odst. 3 správního řádu 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí, to se netýká žadatele, pokud se 
jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
vzdal. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Moravské Budějovice, úřední dny 
Po, St 8:00 - 17:00, Út, Čt, Pá 8:00 - 15:00. Účastník má při jednání se správním orgánem právo na 
konzultace s osobou, která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce napomáhat při 
rozhodování; je-li takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení 
podpůrce účastníka vlastním jménem neplatnost právního jednání učiněného podporovaným účastníkem, 
správní orgán k této námitce v řízení přihlédne.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1094, 1097, p. p. k. 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1101, 1108, 1109, 1110, 1226, 1227, 1228, 
1264, 1265, 1355 v katastrálním území Budkov, p. p. k. 3169/2, 3169/12, 3169/13, 3169/14, 
3169/15, 3169/16, 3169/17, 3169/18, 3169/19, 3169/20, 3169/21, 3169/22, 3169/23, 3169/24, 
3169/25, 3169/26, 3169/27, 3169/28, 3169/29, 3169/30 v katastrálním území Domamil, st. p. 83, 
120, parc. č. 69/2, 516/1, 516/2 v katastrálním území Jakubov u Moravských Budějovic, parc. č. 
1364, 2791/1, 2791/2, 2796 v katastrálním území Jemnice, st.p. 1/1, 76, parc. č. 67/1, 115, 121/1, 
121/2, 121/3, 121/4, 121/5, 121/6, 121/7, 121/8, 121/9, 121/10, 121/12, 123, 124, 125, 127, 128, 130, 
131, 132/1, 133/1, 134/1, 135/1, 136/1, 137/1, 138/1, 141/12, 141/13, 144, 146, 189, 192/13, 192/14, 
255/1, 260/4,  260/6, 260/8, 260/9, 260/10, 260/11, 260/12, 260/16, 260/17, 260/19, 260/20, 260/21, 
260/22, 272, 273, 275, 276, 277, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 
292, 447/1, p. p. k. 129 v katastrálním území Komárovice u Moravských Budějovic, p. p. k. 422/6, 
422/10, 422/12, 516, 545/3, 553/2, 557, 560/1, 560/2, 560/4, 560/10, 560/12, 560/15, 560/30, 
560/31, 560/32, 560/33, 560/35, 560/36, 560/37, 562, 565, 568, 571, 580, 583, 598, 601, 606, 610, 
612/2, 616, 621, 622, 651, 654, 655, 659, 660, 663, 664, 675, 676/1, 703, 704, 709, 710, 715, 716, 
721 v katastrálním území Lhotice u Jemnice, parc. č. 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 
524, 541, 542, 543, 545, 546, 547, 548, 549, 551, 553, 1759, 1776, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 
1803, 1804, 1805, 1838, 1876, 1877, 1878, 1879, p. p. k. 746/21, 746/27, 746/29 v katastrálním 
území Mladoňovice na Moravě, parc. č. 350/6, 350/40, 352/9, 352/10, 352/11, 352/12, 363/8, 
363/22, 367/4, 367/5, 560/3, 560/8, 560/10, 560/12, 560/13, 560/31, 585, 586, 672/11, 790/2, 
811/18, 812, 814, 815, 816, 818, 819, 849/1, 850, 914/32 v katastrálním území Oponešice, parc. č. 
1393/2, 1409/5, 1409/7, 1409/8, 1409/9, 1423/1, 1423/2, 1423/6, 1423/7, 1423/8 v katastrálním 
území Třebelovice, parc. č. 15, 19, 1352, 1353, 1354, 1368, 1369, 1370, 1371, 1536, 1587, 1588, 
1612, 1613, 1620, 1629, 1639, 1640, 1641, 1642, 1643, 1644, 1645, 1646, 1648, p. p. k. 293 v 
katastrálním území Vranín. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jakubov u Moravských Budějovic č.p. 42, Komárovice č.p. 1 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. MUMB/OVUP/  6896/2020 str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

otisk razítka 
 
 
Ing. Vlastimil Novotný 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ………………………………..  Datum sejmutí: ………………………………… 
 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…………  zveřejněno do: ………………………..………… 
 
 
 
………………………………………………......   ………………………………………………...... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:       Razítko: 
 
 
Zdvořile žádáme, po sejmutí opatření z úřední desky, o jeho vrácení s potvrzením o vyvěšení. 
 
 
Příloha: 
Situační výkres 

 

Obdrží: účastníci (dodejky) 
STARNET, s.r.o., IDDS: vka37bh 
f - plan, spol. s r.o., IDDS: su55km3 

  
Alena Abrahámová, Mladoňovice č.p. 40, 675 32  Třebelovice 
Milan Bauer, Oponešice č.p. 42, 675 32  Třebelovice 
Jiřina Bauerová, Oponešice č.p. 42, 675 32  Třebelovice 
Ing. Josef Beneš, Čermákova č.p. 1908/15, 594 01  Velké Meziříčí 
Ing. Miroslav Binder, Kdousov č.p. 60, 675 32  Třebelovice 
Dušan Böhm, Budkov č.p. 76, 675 42  Budkov 
Jaromír Böhm, Budkov č.p. 102, 675 42  Budkov 
Pavel Dunkler, Lhotice č.p. 6, 675 31  Jemnice 
Jan Eibel, Hybešova č.p. 1447/17, 664 91  Ivančice 
Pavel Fučík, Sousedíkova č.p. 971/5, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Zdeňka Fučíková, Lhotice č.p. 58, 675 31  Jemnice 
Stanislav Fuchs, Miličova č.p. 517, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Svatopluk Fuks, Lhotice č.p. 51, 675 31  Jemnice 



Č.j. MUMB/OVUP/  6896/2020 str. 4 

 
Ing. Miroslav Gőtthans, IDDS: msp4xt4 
Marie Chalupová, Lhotice č.p. 21, 675 31  Jemnice 
Zdeněk Jakeš, Oponešice č.p. 55, 675 32  Třebelovice 
Marie Jánská, Lhotice č.p. 7, 675 31  Jemnice 
Marie Kajzerová, Na Dieloch č.p. 1680/3, Stupava, Slovensko 
Miroslav Kaláb, Komárovice č.p. 39, 675 26  Želetava 
Vlasta Karásková, Budkov č.p. 60, 675 42  Budkov 
Iveta Kratochvílová, Oponešice č.p. 30, 675 32  Třebelovice 
Anna Křikavová, Litohoř č.p. 178, 675 44  Lesonice 
František Křivánek, Lhotice č.p. 2, 675 31  Jemnice 
Karel Kvapil, Lhotice č.p. 15, 675 31  Jemnice 
Eva Kvapilová, Lhotice č.p. 15, 675 31  Jemnice 
Jana Mottlová, Komárovice č.p. 16, 675 26  Želetava 
František Ondrák, Lhotice č.p. 41, 675 31  Jemnice 
Jaroslav Ondrák, Oponešice č.p. 57, 675 32  Třebelovice 
Marie Ondráková, Oponešice č.p. 57, 675 32  Třebelovice 
Marie Plačková, Lhotice č.p. 53, 675 31  Jemnice 
Antonín Podhrázký, Pod Jandovem č.p. 881, 675 31  Jemnice 
Milan Sevelda, Oponešice č.p. 48, 675 32  Třebelovice 
Jiří Sláma, Budkov č.p. 39, 675 42  Budkov 
Antonín Straňák, Radkovice u Budče č.p. 5, 380 01  Dačice 
Jiří Svoboda, Horná Trnávka č.p. 69, 96605  Prestavlky, Slovensko 
Miloš Šimka, Budkov č.p. 28, 675 42  Budkov 
Alena Šimková, Budkov č.p. 110, 675 42  Budkov 
Jaroslava Šimková, Budkov č.p. 28, 675 42  Budkov 
Jaroslava Štolhofová, Lhotice č.p. 39, 675 31  Jemnice 
Pavel Tesař, Jiratice č.p. 24, 675 32  Třebelovice 
Jana Tesařová, Police č.p. 188, 675 34  Police u Jemnice 
Pavel Vranča, Husova č.p. 612, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Jiří Zahradníček, Šašovice č.p. 54, 675 26  Želetava 
Milan Zach, Slavíkovice č.p. 55, 675 31  Jemnice 
Ludmila Zachová, Slavíkovice č.p. 55, 675 31  Jemnice 
ADW FARM, a.s., IDDS: edietn7 
Dětský domov, Budkov 1, Budkov č.p. 1, 675 42  Budkov 
ERFRA s.r.o., IDDS: e944gf8 
Kraj Vysočina, odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, pracoviště Třebíč, IDDS: 3qdnp8g 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Znojmo, IDDS: e8jcfsn 
Město Moravské Budějovice, IDDS: 25dbcps 
Městský úřad Jemnice, IDDS: uy3bdu8 
Obec Budkov, IDDS: syqajbk 
Obec Domamil, IDDS: 2hwa39q 
Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IDDS: 9gha9yc 
Obec Komárovice, IDDS: 78ebswh 
Obec Lhotice, IDDS: 5gbath3 
Obec Mladoňovice, IDDS: rhqbf6x 
Obec Oponešice, IDDS: 5t4a8ak 
OBEC TŘEBELOVICE, IDDS: dtyawn2 
Povodí Moravy s.p., IDDS: m49t8gw 
Římskokatolická farnost Domamil, Domamil č.p. 1, 675 43  Domamil 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, IDDS: z49per3 
Zemědělské družstvo Budkov - družstvo, IDDS: u8ecv67 
ZEOBS, spol. s r.o., IDDS: jv4cz3i 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Distribuce a.s., IDDS: nf5dxbu 
GasNet s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
NET4GAS s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Třebíč, IDDS: siygxrm 



Č.j. MUMB/OVUP/  6896/2020 str. 5 

 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Míru č.p. 31, 676 02  
Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor výstavby a územního plánování, územní plánování, nám. 
Míru č.p. 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Městský úřad Moravské Budějovice, Odbor životního prostředí, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ministerstvo obrany České republiky, sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 
 
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb dle parcelního čísla, výpis z KN (veřejnou vyhláškou) 
parc. č. 1094, 1097, p. p. k. 1099/1, 1099/2, 1099/3, 1101, 1108, 1109, 1110, 1226, 1227, 1228, 1264, 
1265, 1355 v katastrálním území Budkov, p. p. k. 3169/2, 3169/12, 3169/13, 3169/14, 3169/15, 3169/16, 
3169/17, 3169/18, 3169/19, 3169/20, 3169/21, 3169/22, 3169/23, 3169/24, 3169/25, 3169/26, 3169/27, 
3169/28, 3169/29, 3169/30 v katastrálním území Domamil, st. p. 83, 120, parc. č. 69/2, 516/1, 516/2 v 
katastrálním území Jakubov u Moravských Budějovic, parc. č. 1364, 2791/1, 2791/2, 2796 v katastrálním 
území Jemnice, st. p. 1/1, 76, parc. č. 67/1, 115, 121/1, 121/2, 121/3, 121/4, 121/5, 121/6, 121/7, 121/8, 
121/9, 121/10, 121/12, 123, 124, 125, 127, 128, 130, 131, 132/1, 133/1, 134/1, 135/1, 136/1, 137/1, 
138/1, 141/12, 141/13, 144, 146, 189, 192/13, 192/14, 255/1, 260/4,  260/6, 260/8, 260/9, 260/10, 260/11, 
260/12, 260/16, 260/17, 260/19, 260/20, 260/21, 260/22, 272, 273, 275, 276, 277, 279, 280, 281, 282, 
283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 447/1, p. p. k. 129 v katastrálním území Komárovice u 
Moravských Budějovic, p. p. k. 422/6, 422/10, 422/12, 516, 545/3, 553/2, 557, 560/1, 560/2, 560/4, 
560/10, 560/12, 560/15, 560/30, 560/31, 560/32, 560/33, 560/35, 560/36, 560/37, 562, 565, 568, 571, 
580, 583, 598, 601, 606, 610, 612/2, 616, 621, 622, 651, 654, 655, 659, 660, 663, 664, 675, 676/1, 703, 
704, 709, 710, 715, 716, 721 v katastrálním území Lhotice u Jemnice, parc. č. 515, 516, 517, 518, 519, 
520, 521, 522, 523, 524, 541, 542, 543, 545, 546, 547, 548, 549, 551, 553, 1759, 1776, 1798, 1799, 1800, 
1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1838, 1876, 1877, 1878, 1879, p. p. k. 746/21, 746/27, 746/29 v 
katastrálním území Mladoňovice na Moravě, parc. č. 350/6, 350/40, 352/9, 352/10, 352/11, 352/12, 
363/8, 363/22, 367/4, 367/5, 560/3, 560/8, 560/10, 560/12, 560/13, 560/31, 585, 586, 672/11, 790/2, 
811/18, 812, 814, 815, 816, 818, 819, 849/1, 850, 914/32 v katastrálním území Oponešice, parc. č. 
1393/2, 1409/5, 1409/7, 1409/8, 1409/9, 1423/1, 1423/2, 1423/6, 1423/7, 1423/8 v katastrálním území 
Třebelovice, parc. č. 15, 19, 1352, 1353, 1354, 1368, 1369, 1370, 1371, 1536, 1587, 1588, 1612, 1613, 
1620, 1629, 1639, 1640, 1641, 1642, 1643, 1644, 1645, 1646, 1648, p. p. k. 293 v katastrálním území 
Vranín. 
 
 


		2020-03-16T15:51:35+0100
	Ing. Vlastimil Novotný
	oprávněná úřední osoba




